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messa a terra

PALO CONICO DRITTO

Ht = 10800 mm - H ft = 10000 mm

Lamiera di acciaio - S235JR (UNI EN 10025)

ZINCATURA A CALDO EN 1461 - UNI EN 40-5

MATERIALE:

PROTEZIONE:

Diametro di base (D) = 168 mm

Diametro sommità (d) = 60 mm

Tratto cilindrico Ø60

110

Sporgenza

(H)

Palo conico dritto - altezza 1000 cm (ft)

PALO STRADALE
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messa a terra

PALO CONICO DRITTO

Ht = 10800 mm - H ft = 10000 mm

Lamiera di acciaio - S235JR (UNI EN 10025)

ZINCATURA A CALDO EN 1461 - UNI EN 40-5

MATERIALE:

PROTEZIONE:

Diametro di base (D) = 168 mm

Diametro sommità (d) = 60 mm

2
0

Tratto cilindrico Ø60

2

0

0

5
1

Sporgenza

(H)

1
5
°

                          Ø76

                          Ø60 x3

Palo conico dritto - altezza 1000 cm (ft)

PALO STRADALE

Sbraccio a squadro singolo - 200 cm (L)

Tratto cilindrico Ø102

Palo rastremato - altezza 1000 cm (ft)

PALO STRADALE

Finestra morsettiera

(186x45)

Spessore 3 mm

Ø159
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Asola cavi

(186x46)

"Taschina"

messa a terra

PALO RASTREMATO

Ht = 11000 mm - H ft = 10000 mm

Lamiera di acciaio - S235JR (UNI EN 10025)

ZINCATURA A CALDO UNI EN 1461

MATERIALE:

PROTEZIONE:

Diametro di base (D) = 159 mm

Diametro sommità (d) = 102 mm

TIPOLOGIA BASAMENTO e POZZETTO DI DERIVAZIONE

SEZIONE TRASVERSALE

SEZIONE LONGITUDINALE

Ø102

Asola cavi

(132x38)

Finestra morsettiera

(186x45)

"Taschina"

Spessore 3 mm

messa a terra

Tratto cilindrico Ø60

20

Sporgenza

                          Ø76

                          Ø60 x3

4
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0

                          Ø60

Palo conico dritto - altezza 300-400 cm (ft)

PALO ARREDO URBANO

Sbraccio - 20 cm (L)

9
0

0
 
H

 
(
f
t
)

8
0

9
0

6
0

Ø158

1
8

0

Asola cavi

(186x46)

Finestra morsettiera

(186x46)

"Taschina"

Spessore 3 mm
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messa a terra

PALO CONICO DRITTO

Ht = 9800 mm - H ft = 9000 mm

Lamiera di acciaio - S235JR (UNI EN 10025)

ZINCATURA A CALDO EN 1461 - UNI EN 40-5

MATERIALE:

PROTEZIONE:

Diametro di base (D) = 158 mm

Diametro sommità (d) = 60 mm

Tratto cilindrico Ø60

Palo conico dritto - altezza 800-900 cm (ft)

PALO STRADALE
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Asola cavi

(186x46)

Finestra morsettiera

(186x46)

"Taschina"

Spessore 3 mm

messa a terra

Tratto cilindrico Ø60

Palo conico dritto - altezza 1200 cm (ft)

PALO STRADALE
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PALO CONICO DRITTO

Ht = 12800 mm - H ft = 12000 mm

Lamiera di acciaio - S235JR (UNI EN 10025)

ZINCATURA A CALDO EN 1461 - UNI EN 40-5

MATERIALE:

PROTEZIONE:

Diametro di base (D) = 188 mm

Diametro sommità (d) = 60 mm

PALO CONICO DRITTO

Ht = 4500 mm - H ft = 4000 mm

Lamiera di acciaio - S235JR (UNI EN 10025)

ZINCATURA A CALDO UNI EN 1461

MATERIALE:

PROTEZIONE:

Diametro di base (D) = 102 mm

Diametro sommità (d) = 60 mm

1
0

3
9

Palo rastremato - altezza 1039 cm (ft)

PALO ARTISTICO

scala 1:50

PALO RASTREMATO

Ht = 12800 mm - H ft = 12000 mm

Lamiera di acciaio - S235JR (UNI EN 10025)

ZINCATURA A CALDO EN 1461 - UNI EN 40-5

MATERIALE:

PROTEZIONE:

Diametro di base (D) = 188 mm

Diametro sommità (d) = 60 mm

Doppio Sbraccio - 120 cm (L)

Finestra morsettiera

(186x46)

Ø219
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0

Asola cavi

(186x45)

"Taschina"

messa a terra

120

Ø140

Ø102

E GHISA UNI EN 1561

120

7
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0

scala 1:50

Elaborato grafico di insieme delle strutture

   SDP_69_01

Sbraccio - 110 cm (L)

8
9

2

1
1

0
0

Palo rastremato - altezza 8920 cm (ft)

PALO ARREDO URBANO

PALO RASTREMATO

Ht = 9720 mm - H ft = 8920 mm

Lamiera di acciaio - S235JR (UNI EN 10025)

MATERIALE:

PROTEZIONE:

Diametro di base (D) = 152 mm

Diametro sommità (d) = 60 mm

Sbraccio - 120 cm (L)

Ø152

120

ZINCATURA A CALDO EN 1461 - UNI EN 40-5

Ø127

Finestra morsettiera

(186x45)

Asola cavi

(132x38)

"Taschina"

Spessore 6,7 mm

messa a terra
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0

Palo rettangolare - altezza 400 cm (ft)

PALO ARREDO URBANO

PALO A SEZIONE RETTANGOLARE

Ht = 4500 mm - H ft = 4000 mm

ALLUMINIO - ENAW 6063 T66

VERNICIATURA IN POLVERE DI POLIESTERE

MATERIALE:

PROTEZIONE:

Dimensioni di base (D) = 200x80 mm

scala 1:50

Ø80

Finestra morsettiera

(250x80)
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Finestra morsettiera
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messa a terra

PALO CONICO DRITTO

Ht = 10800 mm - H ft = 10000 mm

Lamiera di acciaio - S235JR (UNI EN 10025)

ZINCATURA A CALDO EN 1461 - UNI EN 40-5

MATERIALE:

PROTEZIONE:

Diametro di base (D) = 168 mm

Diametro sommità (d) = 60 mm

2
0

Tratto cilindrico Ø60

1

5

0

2
7

Sporgenza

(H)

                          Ø76x3

                          Ø60x3

Palo conico dritto - altezza 1000 cm (ft)

PALO STRADALE

Sbraccio a squadro doppio - 150 cm (L)
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messa a terra

PALO CONICO DRITTO

Ht = 10800 mm - H ft = 10000 mm

Lamiera di acciaio - S235JR (UNI EN 10025)

ZINCATURA A CALDO EN 1461 - UNI EN 40-5

MATERIALE:

PROTEZIONE:

Diametro di base (D) = 168 mm

Diametro sommità (d) = 60 mm

2
0

Tratto cilindrico Ø60

2

0

0

3
6

Sporgenza

(H)

                          Ø76x3

                          Ø60x3

Palo conico dritto - altezza 1000 cm (ft)

PALO STRADALE

Sbraccio a squadro quadruplo - 150 cm (L)

1
0
°

Via Martiri di Via Fani, 2/b, 70056, Molfetta - BA

1:50

800

8
0
0

400

MATERIALE ARIDO

MATERIALE CALCAREO

BINDER A CALDO

TAPPETINO DI USURA

3
0
0

2
5
0

2
0
0

8
0

4
0

CONDOTTO IN POLIETILENE

DIAMETRO 63 mm - 450 N

FORO DI DRENAGGIO

4
0
0

DIM. 400 x 400 x H 400 mm

PLINTO DI FONDAZIONE

CONDOTTO IN POLIETILENE

DIAMETRO 63 mm - 450 N

COLLARINO DI BLOCCAGGIO

DIM. 800 x 800 x H 800 mm

POZZETTO PREFABBRICATO

CHIUSINO DI

FORMA QUADRATA

COLLARE DI RINFORZO SALDATO

FINESTRA MORSETTIERA

PALO IN ACCIAIO ZINCATO

400

4
0
0

DIM. 400 x 400 x H 400 mm

POZZETTO PREFABBRICATO

PENDENZA PER DRENAGGIO

APERTURA PER DRENAGGIO

A DOPPIA PARETE

RESISTENZA ALLO SCHIACCIAMENTO

TUBO CORRUGATO ISOLANTE

450 N SU 5 cm A +20°C

MATERIALE CALCAREO

TAPPETINO DI USURA

2
5
0

2
0
0

8
0

4
0

CAVO

NASTRO ISOLANTE DI PROTEZIONE

ESPANSO (50 mm CIRCA)

CARTA BAGNATA POLIURETANO

DI CAVA

MATERIALE ARIDO

DI CAVA

ASOLA PER

PASSAGGIO CAVI

MATERIALE ARIDO

DI CAVA

BINDER A CALDO

4
0

0

4
0

0

400

TIPOLOGIA POZZETTO PREFABBRICATO

Dimensione interna 40 x 40 x H 40 cm

DIM. 400 x 400 x H 400 mm

POZZETTO PREFABBRICATO

COPERCHIO

Ø 250 mm

FORO

VISTA ASSONOMETRICA

1
0

0

DEL POZZETTO PREFABBRICATO

VISTA DALL'ALTO

DEL POZZETTO PREFABBRICATO

LUGLIO 2022
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